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رئیس پلیس راهور مشهد خبر داد

جریمه روزانه 7هزار خودرو به دلیل نداشتن معاینه فنی
گزارش خبری

  در طول روز به طور میانگین بین 
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ــا 7هــــزارو500خــــودرو  ــزار ت ــ 6ه
بـــدون معاینه فنی در سطح 
شهر مشهد را پــلــیــس راهــور و 
دوربین های نصب شده اعمال 
قانون می  کنند و به گفته رئیس 
پلیس راهور مشهد، برخورد با 
خـــــــــــودروهـــــــــــای مـــتـــخـــلـــف 
گر در راستای حل  به خصوص ا
مشکلات آلایندگی های شهری 
باشد، یک اصل است، به طوری که در تمام سال 
و به ویژه در نیمه دوم که وارونگی هوا و آلایندگی 
خ می  دهد، با  آن در کلان شهر مشهد به وفور ر

تخلفات خودرویی بیشتر برخورد می شود.
گفت وگو  سرهنگ محسن مــوســی آبــادی در 
بــا خبرنگار شــهــرآرا، بــا بیان ایــن مطلب کــه در 
کــنــون شــش مرکز معاینه  سطح شهر مشهد ا
فنی در حـــوزه خــودروهــای سبک و یــک مرکز 
هم مربوط به معاینه فنی موتورسیکلت ها دایر 
است، گفت: در طول روز بیش از 7میلیون سفر 
درون شــهــری در مشهد انجام می شود و این 
درحالی است که جمعیت این کلان شهر حدود 
3میلیون و500 هزارنفر است، بنابراین براساس 
تحقیقاتی که کارشناسان انجام داده اند، هرکدام 
از مشهدی ها به طور میانگین در طول روز دو 
سفر انجام می دهند. از این تعداد سفر، کمتر 
از 40درصــد با استفاده از حمل ونقل عمومی، 
کسی و اتــوبــوس انــجــام مــی شــود و بیشتر از  تا

60درصــد با کمک حمل و نقل شخصی صورت 
می گیرد.

وی ادامه داد: متأسفانه در بخشی از ساعات 
روز، به طور مثال در بازه زمانی7:30 تا 8:30 در 
برخی معابر ما، بیش از 80درصد از وسایل نقلیه 
شخصی، تک سرنشین هستند و باتوجه به این 
حجم از سفر درون شــهــری مشهد بــا خــودرو 
شخصی و تک سرنشین در موضوع آلودگی هوا 
کار بیایند و از همه  باید همه دستگاه ها پای 
مهم تر اینکه مردم هم با استفاده از حمل ونقل 
لایندگی ها نقش داشته  کاهش آ عمومی در 
باشند؛ البته همه دستگاه های مرتبط، باید 
شرایطی را فراهم کنند که استفاده از وسایل 

نقلیه عمومی برای مردم آسان شود.
موسی آبادی گفت: متأسفانه در حوزه آلودگی 
هوا و بهبود آن، وضعیت مطلوبی در کلان شهر 
ــد آلودگی  مشهد نــداریــم. بیش از 60 تا 70درص

هوا در این شهر مربوط به منابع متحرک نظیر 
خودرو، موتورسیکلت و دیگر وسایل نقلیه است.

به گفته رئیس پلیس راهور مشهد، در قانون هم 
گفته شده است که وسایل نقلیه بعد از چهار سال 
از زمان تولیدشان باید حتما هر ساله معاینه 
فنی داشته باشند. دربـــاره آلــودگــی هــوا نکات 
دیگری هم مدنظر است. دربــاره سوخت های 
جایگزین مانند  سوخت گاز طبیعی در سطح 
مشهد، نیازمند فرهنگ سازی هستیم و حتی 
در حوزه افزایش کیفیت بنزین، متولیان امر باید 

ورود کنند.
موسی آبادی اظهار کرد: قطعا در همین راستا 
باید تقاضای سفر را از طریق ارائـــه خدمات 
ــرای مــردم کاهش دهیم؛  ــت الکترونیک ب دول
که این گونه اقدامات، سبب کاهش سفرهای  چرا
درون شهری و درنهایت کاهش آلودگی هوای 

شهرمان می شود.

دفتر مرکزی دفتر مرکزی ::  55- - 11  88888888  372372--005151
 نمابر  نمابر ::  3843849900384384- - 005151
 روابط عمومی روابط عمومی::3848375238483752--005151
 شماره پیامک  شماره پیامک ::  3300000072897289

کز شبانه روزی  پذیرش 338کودک کار در مرا

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی گفت: از ابتدای سال جاری 338کــودک کار و 
خیابان از خدمات دو مرکز شبانه روزی کودکان کار و خیابان بهره مند شده اند که 

193نفر از آن ها را اتباع تشکیل می دهند. 
بــه گــزارش روابط عمومی بهزیستی، مهدی برجی افـــزود: همچنین  331پــرونــده 
ــان و  ــودکـ کـــز حــمــایــتــی آمــوزشــی روزانـــــه مـــوجـــود اســـت کـــه ایـــن کـ ــال در مـــرا ــع ف
کز یادشده برخوردار   خانواده هایشان از خدمات حمایتی و توانمندسازی مرا

می شوند. 
وی ادامه داد : طبق قوانین موجود، کار کودک زیر شش سال مصداق بارز کودک آزاری 

است و شهروندان در صورت مشاهده این کودکان باید با خط123 اورژانس اجتماعی 
تماس بگیرند. هرگونه کار کودک زیر پانزده سال نیز غیرقانونی است.

رفع ممنوعیت واردات سنگ های قیمتی »راف« به کشور

گــردشــگــری و صنایع دستی خــراســان رضــوی گفت: با  مدیرکل میراث فرهنگی، 
پیگیری های مستمر دستگاه های اجرایی مرتبط از مشهد، به عنوان شهر جهانی 
گوهرسنگ ها، پس از سال ها، ممنوعیت ورود سنگ راف)تراش نخورده( به داخل 

کشور رفع شد. 
به گزارش ایرنا، سیدجواد موسوی افزود: این نوع سنگ راف)تراش نخورده( از گروه4 
گمرکی که شامل گروه ممنوعه در حوزه واردات است، به گروه2 یا اولویت ارزی25 که 

شامل مواد اولیه است، انتقال یافته است.

46پروژه درمانی
هم زمان با گرامیداشت دهه فجر، 46پروژه بهداشتی، درمانی و خدماتی در مناطق 

زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد به بهره برداری می رسد. 
به گزارش وبدا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: این پروژه ها با زیربنای 
15هزار مترمربع و با هزینه ای بیش از 8هزار میلیارد ریال در حوزه های بهداشتی، 
درمانی و خدماتی از محل اعتبارات وزارت بهداشت و با حمایت خیران سلامت، 

آماده بهره برداری است. 
ــاخــرز، کــلات،  محمود شبستری یــــادآوری کـــرد: پــروژه هــا مــربــوط بــه شــهــرهــای ب
ــایــبــاد و گلبهار ــاد، فــریــمــان، مــشــهــد، کــاشــمــر، ت ــل آب ــی  بــردســکــن، چـــنـــاران، خــل

است.

73عمل کاشت حلزون شنوایی
کنون،  معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد اظهار کرد: از ابتدای امسال تا
73عمل کاشت حلزون شنوایی در ایــن دانشگاه انجام شــده اســت و مجموع 

کنون به 512عمل رسیده است.  عمل های انجام شده تا
به گزارش شهرآرانیوز، محمد دهقانی فیروزآبادی با بیان اینکه ارزش این تعداد 
کاشت حلزون شنوایی حدود 200میلیارد تومان بوده که برای کودکان زیر چهار 
ســال کاملا رایــگــان بــوده اســت، اظــهــار کــرد: درحــال حــاضــر بــا تــلاش شــبــانــه روزی 
اعضای هیئت علمی و پزشکان متخصص گروه گوش و حلق و بینی و مرکز کاشت 
 حــلــزون دانــشــگــاه، خــراســان رضــوی در زمینه کــاشــت حــلــزون پیشرو محسوب 

می شود.
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 در نشست  خبری سرپرست فرمانداری مشهد مطرح شد

بهره برداری از 109پروژه دهه فجر در مشهد
نشست خبری
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مطبوعاتی ســرپــرســت معاونت 
ــداری  ــ ــان ــ ــرم ــ ــداری و ف ــ ــانـ ــ ــتـ ــ اسـ
شــهــرســتــان مــشــهــد بـــا حــضــور 
خبرنگاران و برخی مسئولان برگزار 
شد. در این نشست، سیدحسن 
ــا گــرامــیــداشــت یـــاد و  حسینی ب
خاطره شهدا و امام راحل)ره( گفت: 
امیدوارم این دولت برای تأمین 
نیازهای مــردم توفیقات خوبی داشته باشد. با 
تــقــویــت ســرمــایــه اجــتــمــاعــی، مــی تــوانــیــم برخی 

گسست های ایجادشده را برطرف کنیم.

مسائل مشهد، احصا و دسته بندی شده است   

سرپرست فرمانداری مشهد با بیان اینکه شهرستان 
مشهد نیازمند مدیریت چندلایه و پیچیده است، 
اظهار کرد: با درنظر گرفتن وسعت مشهد و جمعیت 
حدود 4میلیون نفری آن که قومیت های مختلف 
در آن حضور دارنــد، مسائل آن نیازمند مدیریتی 
پیچیده است. در شهرستان مشهد 353روستای 
فعال داریــم. مشهد مشکلات متعددی دارد که 

به صورت دسته بندی شده احصا شده اند.
وی با اشاره به مسئله تأمین آب در مشهد به عنوان 
یکی از دغدغه های اصلی افــزود: در شهر مشهد 
ســالانــه 260میلیون مترمکعب حجم آب شرب 
مصرفی است که درحال حاضر از چند منبع آبی سد 
ک و بند گلستان تأمین می شود.  دوستی، طرق، اردا
حدود 8هزار لیتربرثانیه مصرف آب مشهد است 
که این مصرف در تابستان به 13هــزار لیتربرثانیه 
نیز می رسد. با تدابیری که اندیشیده شده است، 
کمبود آب نــداریــم و مــی تــوان گفت در تابستان 

ــت امــا لازم است  جیره بندی آب نخواهیم داش
مدیریت های لازم صورت بگیرد. یکی از اقدامات 
دیگر در این زمینه، احداث سد شوریده است که 
72میلیون مترمکعب حجم آبگیری آن در حالت 
کامل است و از این میزان، 15میلیون مترمکعب 

سهم مشهد خواهد بود.
سرپرست فرمانداری مشهد با اشــاره به موضوع 
ناترازی برق در مشهد بیان کرد: متوسط میانگین 
مصرف برق در مشهد، بین 1200 تا 1300مگابایت 
است و روزانه 30میلیون مترمکعب گاز در این شهر 
ــن رو تعطیلی ادارات برای  مصرف می شود، از ای
مدیریت میزان مصرف بــوده است که با این کار، 
روزانه یک تا 1/5میلیون مترمکعب گاز صرفه جویی 

می شود.

تلاش برای رفع تناقض ها و تعارض ها در حاشیه   

شهر

حسینی با اشاره به دیگر مشکلات و مسائل مشهد 
تصریح کرد: موضوع حمل ونقل ریلی از دیگر مسائلی 
گن با آن مواجه هستیم و  است که به دلیل کمبود وا
باید به سمت فناوری های جدید مانند قطاربرقی 

برویم. از دیگر مشکلات، مسائل مربوط به حاشیه 
ــزار نفر در حاشیه های  شهر اســت. حــدود 800هـ
کن هستند. تناقض و تعارضی در  شهر مشهد سا
حاشیه شهر وجــود دارد که هرچه سرانه ها را در 
این نقاط تقویت می کنیم، مهاجرپذیرتر می شوند. 
باید به نحوی از توسعه و افزایش حاشیه نشینی در 
مشهد جلوگیری کنیم. ترافیک شهر مشهد از دیگر 
مشکلاتی است که در این کلان شهر وجود دارد و 

نیازمند مدیریت است.

افتتاح 109پروژه  

سرپرست فرمانداری مشهد در ادامه به اقدامات 
عمرانی، پروژه های در مسیر افتتاح و کلنگ زنی 
اشاره کرد و گفت: در دهه فجر 109پروژه با اعتباری 
بالغ بر 11همت افتتاح و 6پروژه نیز با اعتبار 12همت 
کلنگ زنی خواهد شد که از این میزان 36پــروژه 
مربوط به بخش مرکزی، چهار پروژه مربوط به بخش 
رضویه و شش پــروژه مربوط به بخش احمدآباد 
است. همچنین در شهر مشهد 66پروژه و در شهر 
ملک آباد سه پروژه افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد.
وی دربـــاره دیگر برنامه های دهــه فجر توضیح 

ــا 22بهمن  داد: بــرنــامــه هــای مــتــعــددی از 12 ت
برگزار خواهد شد که شامل جشن های متنوع، 
دیــدار با خانواده های معظم شهدا و جانبازان و 
برگزاری نمایشگاه های متعدد از دستاوردهای 
 بخش های مختلف شهرستان مشهد خواهد

 بود.

مسائل امنیتی مشــهد، تحت مدیریت و کنترل   

کامل است

حسینی در پاسخ به سؤال خبرنگار شهرآرا درباره 
وقایع امنیتی اخیر شهر مشهد و بازداشت یک 
چهره سیاسی و عمل منافی عفت یک خانم در 
بولوار شهیدصیاد گفت: مشهد یک کلان شهر است 
خ می دهد که البته  که اتفاقات متعددی در آن ر
کاملا تحت مدیریت و کنترل است. درباره مسئله 
آقــای مهدی نصیری، بحثی در محوطه آرامگاه 
فردوسی رخ داد که مدیریت شد. بحث بازداشت 
مطرح نبود. وی در شرایط محترمانه تحت الحفظ 
 راهنمایی شد و دو شب گذشته به هتل محل اقامت 

خود رفت.
وی افزود: درباره موضوع عمل منافی عفت خانمی  
که در بولوار صیاد مشهد اتفاق افتاد، نیز این خانم 
بیماری روانی دارد و همسرش هم این موضوع را 
تأیید کرده  و آن خانم به مرکز درمانی، منتقل شده 

است.
سرپرست فــرمــانــداری مشهد همچنین در این 
نشست، به ســؤالات خبرنگاران دربـــاره مسائلی 
ــاره  نظیر مــدیــریــت و بــرنــامــه ریــزی هــای لازم دربـ
سامان دهی معتادان متجاهر پاسخ داد و با اشاره 
به اولویت هایی که در برنامه های کلان فرمانداری 
وجود دارد، به کمبود سرانه های آموزشی، درمانی 
و مــســکــن...اشــاره کـــرد و گــفــت هــریــک نیازمند 

برنامه ریزی و اقدامات ویژه است.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی در 
ــواده دو جــانــبــاز ســرافــراز دیدار ــان دیـــدار بــا خ

70درصدی گفت: جانبازان گنجینه های 
ارزشمندی برای نظام و انقلاب هستند 

و هر روز از زندگی آن ها به منزله یک شهادت است.
بــه گــزارش دفتر امام جمعه مشهد، آیـــت ا... سیداحمد 
علم الهدی هم زمان با روز میلاد حضرت عباس)ع( و روز 
جانباز، در دیدار با خانواده دو جانباز سرافراز 70درصدی 
که به نیابت از رهبر معظم انقلاب صورت گرفت، ضمن 
کاری های جانبازان، اظهار کرد: جانبازان  تمجید از فدا
گنجینه های ارزشمندی برای نظام و انقلاب هستند و هر 

روز از زندگی آن ها به منزله یک شهادت است.
وی با بیان اینکه دردهــا، رنج ها و زحماتی که جانبازان 

تحمل می کنند، ثـــواب شــهــادت خــواهــد داشـــت و این 
ایثارگری ها به هیچ وجه از یادها نخواهد رفت، افزود: روز 
میلاد حضرت ابوالفضل)ع( به نام روز جانباز نام گذاری 

شده است.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی ادامه داد: جانبازان 
علاوه بر نقش اساسی در انقلاب، دارای امتیاز ویــژه ای 

هستند که آن جانبازی برای رهبر معظم انقلاب است.
ــت ا... علم الهدی از  ــ در بخش دیــگــری از ایــن دیـــدار، آی
خانواده های جانبازان نیز قدردانی کرد و همسران آن ها 
را در اجر و پاداش جانبازان سهیم دانست و افزود: ایثار 
کاری همسران جانبازان، عامل بزرگی در آرامش و  و فدا
استحکام این دوران سخت است و امیدواریم خداوند 

متعال، اجر بسیاری به این عزیزان عطا کند.

 آیت ا... علم الهدی:

جانبازان گنجینه های انقلاب هستند


